城建税 -187195.16 237416.17

   苏州新区高新技术产业股份有限公司 2003 年半年度报告

   股票名称:苏州高新  (证券代码: 600736)35

所得税 28567135.71 26329378.22

房产税 131345.65 262274.20

其他 -739447.95 0

小计 28177626.49 35369754.85

22. 其他应交款
费种 期末欠（溢）交额 年初欠（溢）交额

教育费附加 -142904.43 98200.75

23. 其他应付款

本项目期末数中无应付给持本公司 5％（含 5％）以上表决权股份的股东单位的款项。

期末数中金额较大的明细项目的说明：

债权人名称 期末数 性质或内容

苏州新区科技发展局 16526411.83 创业园代建工程款

中外运 7847334.68 往来款

中创公司 5003907.02 往来款

天伦房地产有限公司 4648552.65 雅阁花园代建工程款

合计 34026206.18 ____________

24.预提费用
费用类别 期末数 期初数 结存原因

①营业费用 330000.00 __________

②财务费用 1738499.97 __________

③维修费用 112943.59 __________

4管理费用 27805.58

合计 2209249.14 __________

25. 长期借款

期末数 期初数
借款类别

币种 原币 本位币 币种 原币 本位币

质押 RMB 350000000.00 RMB 200000000.00

合计 RMB 350000000.00 RMB 200000000.00

   苏州新区高新技术产业股份有限公司 2003 年半年度报告

   股票名称:苏州高新  (证券代码: 600736)36

26. 专项应付款
类别 期末数 期初数 内容 备注

①国家拨入的具有专门用途的拨款 ________ 300000.00 软件开发拨款 ______

合 计 ________ 300000.00

  27. 股本：每股面值 1 元，其股本结构为：(股票种类：普通股 A 股)

本次变动增减（＋、－）

本次变动前
比例
（％） 募股/配股 送股

公积金
转股
增发
其他 本次变动后

比例
（％）

一、尚未上市流通股份

 1.发起人股份 261,180,000.00 57.09 261,180,000.00 57.09

  其中：

  (1)国家拥有股份 222,300,000.00 48.59 222,300,000.00 48.59

  (2)境内法人持有股份 38,880,000.00 8.50 38,880,000.00 8.50

2.募集法人股份 45,360,000.00 9.92 45,360,000.00 9.92

未上市流通股份合计 306,540,000.00 67.01 306,540,000.00 67.01

二、已上市流通股份

  1.人民币普通股 150,930,000.00 32.99 150,930,000.00 32.99

已上市流通股份合计 150,930,000.00 32.99 150,930,000.00 32.99

三、股份总数 457,470,000.00 100 457,470,000.00 100

 28. 资本公积：

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数
股本溢价 581,954,500.46 581,954,500.46
其他资本公积 58,432.50 58,432.50
合计 582,012,932.96 582,012,932.96

29. 盈余公积：

项目   期初数 本期增加数 本期减少数   期末数
法定盈余公积 104,825,838.85 104,825,838.85
公益金 50,809,867.08 50,809,867.08
任意盈余公积 17,004,865.32 17,004,865.32

小计 172,640,571.25 172,640,571.25

30. 未分配利润：2003 年 6 月 30 日

(1) 年初未分配利润额 199,347,402.98

(2)加：当年度合并净利润 51,584,288.28

(3)减：提取法定盈余公积金

   苏州新区高新技术产业股份有限公司 2003 年半年度报告

   股票名称:苏州高新  (证券代码: 600736)37

(4)   提取法定公益金

(5)   外商投资子公司提取的奖福基金